様式第５号(第７条関係)

出雲崎町新生活スーパー住まい取得・リフォーム支援補助金

交付申請書兼実績報告書

年  月  日

出雲崎町長          様

申請者

住 所

(フリガナ)

氏 名

電 話 番 号

〒

        印

    ―   ―

     年  月  日付けで申し出をした    年度出雲崎町新生活スーパー

住まい取得・リフォーム支援補助金に係る事業を完了したので、次のとおり申請兼実

績報告します。

      交付対象事業費                     円

      交 付 申 請 額                  円

 添付書類

(1) 請負又は売買契約に係る領収書の写し

(2) （第３条第１項第１号アに該当する場合）住宅の登記事項証明書

(3) 完成写真又は住宅の写真（周囲の状況及び住宅用火災警報器の設置状況の分かる

もの）

(4) （個人間以外での購入の場合）販売業者の宅地建物取引業法に基づく免許の写し

(5) （転入又は転居を伴う場合）新たに定住することとなった者の、定住後の住民票

(6) （申請者が転入者の場合）定住宣言書（様式第６号）

(7) その他町長が必要と認める書類